
  

UCHWAŁA NR VIII/49/19  

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 28 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krypno 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245, z 2019 r. poz. 534), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krypno, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krypno i inne organy, 

obowiązujące od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krypno. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krypno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019 r. 

Przewodniczący Rady 

Alicja Sienkiewicz-Dawidowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 maja 2019 r.

Poz. 3029



Załącznik do uchwały Nr VIII/49/19 

Rady Gminy Krypno  

z dnia 28 maja 2019 r. 

1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krypno od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

 Szkoła Podstawowa  im. Świętego Jana Pawła II w Krypnie (wchodząca w skład Zespołu Szkolno  

– Przedszkolnego w Krypnie) 

Krypno Kościelne 48, 

19-111 Krypno Kościelne 

2. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krypno oraz inne organy od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r.  

1. Szkoła Podstawowa  im. Świętego Jana Pawła II w Krypnie (wchodząca 

w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Krypnie) 

Krypno Kościelne 48, 

19-111 Krypno Kościelne 

Sołectwa: Krypno Kościelne, Krypno 

Wielkie, Góra, Morusy, Zygmunty, Dębina, 

Zastocze, Peńskie, Ruda. 

2. Szkoła Podstawowa w Długołęce 

(szkoła prowadzona przez Społeczno – Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „Edukator” w Łomży) 

Długołęka 50, 

19-111 Krypno Kościelne 

Sołectwa: Długołęka I, Długołęka II, 

Długołęka „Centrum”, Kruszyn, Rekle, 

Kulesze-Chobotki, Bajki-Zalesie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3029


		2019-05-31T10:58:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




